

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec
e:mail: urząd@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91
www.grojecmiasto.pl

Zamawiający:
Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec



Grójec dn. 21.11.2022 r.

Dotyczy postępowania nr: WI.271.49.2022.KOI-3

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: „*Modernizacja skateparku w Grójcu*”

Pytanie 1

W związku z szerokim zakresem zamówienia, jak również niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi dla realizacji robót bitumicznych, zwracamy się o wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do dnia 31.05.2023 r?

Odpowiedź:

Z uwagi na warunki dofinansowania programu „Mazowsze dla sportu 2022” Zamawiający termin realizacji zamówienia pozostawia bez zmian.

Pytanie 2

Zwracamy się o zmniejszenie kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, o których mowa w § 25 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy, z 0,05% na 0,005%.

Odpowiedź:

Zamawiający na powyższe nie wyraża zgody, jednakże wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, o których mowa w § 25 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy, z 0,05% na 0,01%.

Pytanie 3

Zwracamy się o zmniejszenie kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, o których mowa w § 25 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy, z 0,05% na 0,01 %.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie kar umownych za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy, o których mowa w § 25 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy, z 0,05% na 0,01%.

Pytanie 4

Zwracamy się o zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych, o której mowa w § 25 ust. 8 wzoru umowy, z 40 % na 15 % wynagrodzenia brutto określonego w § 9.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych na 20 % wynagrodzenia brutto określonego w § 9 wzoru umowy.

Pytanie 5

W załączniku nr 8 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia, str. 3 pkt 2) Nawierzchnia jezdna ppkt 1 zapisano: „Końcową powierzchnią jezdnią musi być 18mm ciemna, wodoodporna sklejka obustronnie laminowana z jednostronnym odciskiem siatki (...)”. Natomiast na ostatniej, 20 stronie podano, że na najazdach ma być sklejka jasna. Proszę o doprecyzowanie. Zwracamy uwagę, że z racji rozwoju sportów skateparkowych w Polsce jak i na całym świecie pojawiło się bardzo dużo użytkowników skateparków, którzy poruszają się na hulajnogach. Znając specyfikę jazdy na hulajnogach, sposób użytkowania obiektów skateparkowych oraz doświadczenie z wielu inwestycji chcieliśmy zwrócić uwagę na wybór materiałów używanych do wykonania nawierzchni jezdnej. Sklejka wodoodporna laminowana często w dość krótkim czasie zostaje mocno uszkodzona na łukach oraz elementach przeznaczonych do grindowania/slideowania. Największe firmy skateparkowe na świecie, z powodu niskiej trwałości wykluczyły już z użytku stosowanie nawierzchni ze sklejki wodoodpornej laminowanej na rzecz materiału HPL. Dodatkowo zmiana koloru z ciemnego na jasny sprawi, że obiekt nie będzie się nagrzewał w okresie letnim, co sprawi, że poruszanie się po nim będzie dużo przyjemniejsze.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby nawierzchnia jezdna była ciemna. Kolor najazdów ciemny.

Pytanie 6

W plikach załączonych na stronie, nie ma informacji dotyczących nawierzchni. Prosiłabym o przesłanie przedmiaru robót lub informacji o grubości warstwy ścieralnej asfaltu oraz o rodzaju masy, z jakiej ma być wykonana nawierzchnia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót. Wymaga zastosowania materiałów:

- a) kationowa emulsja asfaltowa C 60 B3 ZM,
- b) mieszanka betonu asfaltowego AC 8S 50/70 KR 3-4 grubość 5 cm
- c) masa zalewowa Pebit TL82.

Pytanie 7

Czy Zamawiający zmieni zapisy SWZ w sposób taki, aby certyfikaty na urządzenia potwierdzające zgodność wyrobu z normą PN-EN 14974+A1:2010 (lub równoważne) będące potwierdzeniem kontroli bezpieczeństwa użytkowania produktu oraz obejmujące monitorowanie produkcji przez niezależną i zatwierdzoną jednostkę badawczą mogły zostać złożone przez oferentów nie na etapie składania ofert, ale wraz z dokumentacją powykonawczą?

Certyfikaty muszą być wydane przez jednostki posiadające akredytację Polskiego Centrum Akredytacji (PCA). Nie dopuszcza się wykazania orzeczeń technicznych wydanych przez stowarzyszenia lub rzeczoznawców, gdyż nie są one jednostkami posiadającymi uprawnienia do wydawania certyfikatów potwierdzających zgodność wyrobu z normą.

Takie rozwiązanie nie tylko zagwarantuje Zamawiającemu, że urządzenia zostaną wykonane i zamontowane przez firmę dysponującą odpowiednią wiedzą z zakresu konstruowania urządzeń oraz ich bezpieczeństwa, ale również zagwarantuje większą konkurencyjność postępowania. Obecnie, traktując zapis literalnie jedynie jedna firma w Polsce może przystąpić do postępowania, co absolutnie zaprzecza idei zamówień publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby certyfikaty na urządzenia potwierdzające zgodność wyrobu z normą PN-EN 14974+A1:2010 (lub równoważne) będące potwierdzeniem kontroli bezpieczeństwa użytkowania produktu oraz obejmujące monitorowanie produkcji przez niezależną i zatwierdzoną jednostkę badawczą zostały złożone przez Wykonawców po wykonaniu robót.

Pytanie 8

Proszę o nadesłanie zdjęć nawierzchni skateparku.

Odpowiedź:

W załączeniu zdjęcia nawierzchni skateparku.



Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda